Powder| Mango 
Flavour| Makes 
Smooth & Creamy 
Custard|Fruit Salads 
& Puddings 75.0 g

585934 STAGING CPD001160649 49.00 100 80 35.47 2837.36 2.50 70.93 2.50 70.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2979.23

Total: 633 562 37717.83 942.95 942.95 0.00 0.00 0.00 39603.72

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Six Hundred and Three and Seventy Two paisa Only